
ZARZĄDZENIE NR 152/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  28 listopada 2016r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2016. 
                       
         
              Na  podstawie  art. 257 ust.  1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870) zarządzam,  co następuje: 
         
        § 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  XIV/77/2015 z dnia 30 grudnia  2015r.            
w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2016  ( zmienionej uchwałami Nr XVI/91/2016 
z dnia 29 lutego 2016r., Nr XVII/98/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XVIII/100/2016 z dnia 
29 kwietnia 2016r., Nr XIX/106/2016 z dnia 31 maja 2016r., Nr XXI/118/2016 z dnia 30 
czerwca 2016r., Nr XXII/126/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r., Nr XXIII/135/2016 z dnia 27 
września 2016r., Nr XXIV/143/2016 z dnia 28 października 2016r. oraz zarządzeniami Wójta 
Gminy Kotlin Nr 90/2016 z dnia 29 stycznia 2016r., Nr 99/2016 z dnia  10 lutego 2016r., Nr 
103/2016 z dnia 1 marca 2016r., Nr  104/2016 z dnia 9 marca 2016r., Nr 111/2016 z dnia 25 
marca 2016r., Nr 118/2016 z dnia 14 kwietnia 2016r., Nr 119/2016 z dnia 15 kwietnia 2016r., 
Nr 121/2016 z dnia 17 maja 2016r., Nr 122/2016 z dnia 15 czerwca 2016r., Nr 127/2016              
z dnia 29 lipca 2016r., Nr 131/2016 z dnia 16 sierpnia 2016r., Nr 134/2016 z dnia 1 września 
2016r., Nr 136/2016 z dnia 9 września 2016r., Nr  137/2016 z dnia 16 września 2016r., Nr 
139/2016 z dnia 29 września 2016r., Nr 140/2016 z dnia 30 września 2016r., Nr 141/2016             
z dnia 5 października 2016r., Nr 142/2016 z dnia 13 października 2016r., Nr 145/2016 z dnia 
2 listopada 2016r. Nr 149/2016 z dnia 17 listopada 2016r.)  wprowadzam  następujące 
zmiany: 
 
 
1.  w § 1: 
- zwiększa się dochody budżetu gminy: 
  o kwotę                                        -                113.852,00 zł. 
  do kwoty                                      -           30.028.800,17 zł. 
 
- zwiększa  się dotacje na zadania zlecone: 
  o kwotę                                        -              113.852,00 zł. 
  do kwoty                                      -           8.446.233,48 zł. 
 
2.  w § 2: 
 
- zwiększa się wydatki budżetu gminy: 
  o kwotę                                        -            113.852,00 zł. 
  do kwoty                                      -       30.696.413,52 zł. 
 
- zwiększa się wydatki na zadania zlecone: 
  o kwotę                                        -              113.852,00 zł. 
  do kwoty                                      -           8.446.233,48 zł. 
 

 



3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
5. W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
6. W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 152/2016 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia  28 listopada 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016. 

            
 
 
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.309.2016.9 z dnia 3 listopada  
2016r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę  80.937,00 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie dotacji na  realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  
             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.363.2016.8 z dnia 14 listopada  
2016r. zmniejszony został plan dotacji celowej o kwotę 1.500,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.  
           Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.376.2016.2 z dnia 21 listopada 
2016r zwiększona została dotacja celowa o kwotę 34.415,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu ustawy  o świadczeniach 
rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawionym do alimentów, ustawy o ustaleniu             
i wypłacie zasiłków oraz z tytułu opłacania składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia 
społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 
Wymienione dochody nie były wprowadzone do planu budżetu należało dokonać zmiany            
w tym zakresie . 
W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 
wysokości wydatków budżetowych zgodnie z projektem zarządzenia. 
              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


